平　成　　　　年　　　　月　　　　日

行 橋 市 長 八　並　康　一 　殿

申請人　　住　所

(所在地)

氏　名
( 名 称 )

　Tel　　　　　　　－　　　　　　　－

　　行橋市税条例第７１条第１項　　号の規定により、平成　　　年度の固定資産税の減免を

　下記のとおり申請します。

評価額(円)

行橋市
㎡

物 行橋市
㎡

行橋市
㎡

件 行橋市
㎡

行橋市
㎡

名 行橋市
㎡

行橋市
㎡

行橋市
㎡

※ 減免を受けようとする理由

※ 本申請に対する意見

地目・種類・構造 所在地番（家屋番号） 地積・床面積

固　定　資　産　税　減　免　申　請　書

納税義務者住所　（所在地）

㊞

氏　　　　名　　（名　称）